HBOO5

TpeHaxep ¢ as3poanHaMmn4yecKou
CUCTEMOWN Harpys3Kku

PyKOBO,EI,CTBO NnoJyib30BaTesiA

19P




BHUMAHMUE! Mepen vcnonb3oBaHMem 6eroBoit AOPOXKWU, BHMMATE/IbHO O3HAKOMbTECb C
OaHHOM WHcTpyKumei. MOKYMNATE/b HECET OTBETCTBEHHOCTb 3A: - wu3ydyeHue w
cobntogeHne npasBun MNpUNaraemMoro pPyKoBOACTBA MNO/Ab30BaTena - MHPoOpMUpoBaHME U
WMHCTPYKTaX BCEX NU1L, ABNAIOWMUXCA KaK KOHEYHbIMU MONb30BaTe/IAMU, TaK U OTHOCALLUXCA
K obcny)KmBatowemy MepcoHany, O COAEP)KaHMW [AHHOMO pPYKOBOACTBA B  4acTu
HaA/1eXKallero Ncnosb3oBaHMA, 3KCNAyaTauumn n obcnyKmMBaHumA.

NHCTPYKLMSA MO TEXHUKE BE30MACHOCTU ============mmmmmmm e oo oo 3
Pa3MUHKA === mmm e 5
CBOPOYHBIN YEPTEXK U CTINCOK [ETANEW =-n=nnmmmmmmmmmmmmmmmmmm e 6
[ETAMM B COOPE -=====mmmmm e 17
TUM KPEMEIKA =====mmmmmmm e e e 18
OTAMbI COOPKY-==== === 19
JkecnnyaTaunsa N TEXHNYECKOE OBCTYKUBAHME --------=n=nmmmmmmmmmmmmm oo oo 25
WNHCTPYKUMS MO SKCMNYaTALMN KOHCOSIM =======mmmmmmm i m e oo oo 26

padUK TEXHNYECKOTO OBCTTYIKMBAHMNS -===============mmm oo 42



MNepen Hayanom nGLIX (PUTHEC-TPEHUPOBOK NMPOKOHCYNbLTUPYUTECH C LOKTOPOM.
MomHuTe, YTO HenpaBUMbHbIE UNU Ype3MepHble TPEHMPOBKM MOrYT 3aKOHYUTLCA
TpaBMamMu UNU HAHeCTU Bpea 340POBbLIO.

Hcnoaw3ytlime mpeHasicep moabKko no e20 NPSIMOMY HA3HAYEHU0, ONUCAHHOMY 8 UHCmpykyuu. He
ucno/iv3ytime UHsle NPUCNOCOO.1EHUS], He PeKOMEHA08AHHbIE NPoU38odume.ieM.

PacnonoxeHue TpeHaxepa

1. MNpocTpaHCTBO BO3rMe TpeHaxepa OOMKHO ObiTb cBOOGOAHBIM M 6e3 NpenaTcTBUNA, He
yCTaHaBnNuBamTe TpeHaxep pPsOOM C  BbICTyNawWMMKM WUAWM  OCTPbIMU  NpegMeTaMu,
mebenblo.

2. 3anpeluaeTcs aKCMnyaTpoBaTb TPEHAXepP B 30HAX pacrblfeHns asposonein. TpeHaxep
npegHasHaveH AN TPeHMPOBOK B 3aKPbITOM MOMELLEHWUM, HE UCMOMb3yNTe TpeHaxep Ha
OTKPbITOM BO3[yXe U B NMOMELLEHUAX C BbICOKOW BAXHOCTbIO.

3. TpeHaxep cnegyeT ycTaHaBnMBaTb Ha POBHOM YCTOWYMBOM MOBEPXHOCTWU, OCTaBMsAS
BOKpYr He meHee 60-TM cM cBOGOAHOro NPOCTPaHCTBA MPU NOSHON amMnnuTyae ABUKEHUS
COCTaBHbIX YacTew TpeHaxepa, Ans obecneyeHnss NONHOro AocTyna.

4. He nognyckanTte geten, a Takke fnnu, ¢ OrpaHUYeHHbIMN CNOCOBHOCTAMM, K TPEHaXepPY.

5. He 3acopsante n He BCTaBnsanTe MNOCTOPOHHME nNpeaMeTbl B TPEHaXep BO BpeMms
TPEHUPOBKN.

6.Mpyn HeobGXxooMMOCTWU, OTPErynuMpynTe KOMMEeHcaTopbl HEepOBHOCTM Mona Aans
cTabunusauun TpeHaxepa, npuaas eMy yCTOMYMBOE NONOXEHNE

YnpaBneHue
1. O3HaKOMbTECb BHUMATENbHO C NYHKTAMMW, ONUCAHHbIMU B MHCTPYKLMK 1 cobnoganTe
X B Mpouecce aKcnnyatayuu.

2. icnonb3yiiTe TpeHaXep TOMbKO MO €ro nNpsIMOMY Ha3HAYeHWo, OMUCcaHHOMY B
WHCTpyKuMn. He  wncnonb3yiTe  npucnocobneHusi, He  pekoMeHOOBaHHble
NPOM3BOANTENEM.

3.[MOMHUTE, 4YTO HenpaBWUilbHblE WNU Ype3MepHble TPEHUPOBKM MOFyT 3aKOHYMUTLCSH
TpaBMamMu WU HaHeCTU Bpen 340poBbio. Ecnv BO BpemMsA TpeHUpoBku Bbl
MOYYBCTBOBaNM HEMNPUATHbIE OLWYyLWEeHUss wunu 0onb, NpekpaTtute TPEHUPOBKY U
obpaTtuTechb K Bpayy.

4. OOHOBPEMEHHO Ha TpeHaxepe MOXeT 3aHMMaTbCs TONbKO OAWH 4enoBek. [Ons
TPEHWPOBKM HaaeBalTe COOTBETCTBYIOLLYIO CMOPTMBHYK oaexay W obyeb. He
oneBaiTe CIWWKOM LUMPOKYD WU ANVHHYK odexay Bo usbexaHue nonagaHus
KOHLOB ofexabl B MeXaHU3M TpeHaxepa.

5. Hukorga HE ncnonb3yinTte HenpaBunbHO cobpaHHOe 06opyaoBaHue, a Takke ecnm Ha
HEM MMelTCAa BUOMMbIE TMOBPEXAEHUA WM TpeHaxep HeucnpaBHo paboTaer.
O6patutechb B CEPBUC-LIEHTP A8 3KCNEPTU3bl U UCMPABIEHUS NOBPEXOEHUS.

6. byTbinka ¢ BOAOW AOMKHaA ObITb MMNOTHO 3akpbiTa KPbIWKOW, He [onyckanTte
nonagaHug BoAbl BHYTPb TpeHaxepa.

7. Bo n3bexaHue npexaeBpeMeHHOro usHoca geTanen u npeaoTBpalleHust NOSTOMKU
TpeHaxepa, HeoBXoANMO perynsapHO NPoBOAUTL TEXHUYEeckoe obGcnyxuBaHue. Yxon
3a TpeHaxepoM [O/KEH MPOU3BOANTL KBaNMMULNPOBAaHHbI YENOBEK.

8. ByabTe BHMMAaTEeNbHbI MPU Nocagke U BbIXOAE M3 TpeHaxepa.



9. BygbTe OCTOPOXHbI, HE MOAHOCUTE PYKN OIIM3KO K OBWXKYLLMMCS 4YacTaM TpeHaxepa
(maxoBuk, negann).

10. Ecnn no4yBCTBOBaAliM TOJIOBOKPYXEHNEe, TOWHOTY WM BO3HUKIIA 3SKCTpPEHHaA
CUTyauund, HemMeaneHHo npekpatunte TpeHUPOBKY, And 3TOro HaXMuUTe KHOIMKY
nepeknwo4yartend.

11.Ana npekpalwieHns TPEeHUPOBKM Bcerga MCNonb3ynTe KHOMKY nepekntovatens,
pacrosioXXeHHY0 Ha CTONKe pyns.

12. Bcerga npoBepsante obopynoBaHMe 1 Tpochbl Nepea skcnnyataumen. Yoéegutecn, 4to
BCe Kpenexun 6e3onacHbl U HAXOAATCS B NPUrogHOM COCTOSHUMN.

Tpeb6oBaHMsA K NOMeLLeHMAM NPy NpoBeAeHNN PpaboT N0 MOHTaXy M IKCnNyaTauum CnoOpTUBHOIO
ob6opyaoBaHus

MomelleHWe OOMKHO ObITb YMCTOE, Cyxoe, CBOOOAHOE OT CTPOUTENBHOIO Y MHOMO Mycopa, a Takke NpensTCTBUM
MeLLalLLMX WY 3aTPyOHSAIOWMX MepeMelleHe obopyaoBaHNs M ero MOHTaX, MOMELLEeHVWEe [AOMKHO MMeTb
NCKYCCTBEHHOE OcCBeLlleHne. TpeHaxepbl AOMKHbI cobupaTbCad U MCNOMb30BaTbCs Ha POBHOW, YCTOMYMBOW
MOBEPXHOCTW, BAANM OT HarpeBaeMblx npegmeToB. 3anpelyaercs cbopka M MCMONb30BaHWE TPeHaXepoB Ha
OTKPbITOM BO3A4yXe, BHE nomeLleHns. He pekomengyeTcss cbopka M UCMonb3oBaHMe TPEHaXepoB B NOMELLEeHUn
rae ecTb Mbifb, CTPOUTENBHAS Mbifb UK BeQyTCS CTPOUTENbHble paboThl.

OGnacTb TPEHMPOBKM 1 cBOOOAHAs 30HA

Ob6nacTb

/ TPEHWPOBKU

303

XapakTepucTukm

Knacc: S
MakcumanbHbIv Bec nonb3oBatens: 150 kr/330d.

MabapuTtbl: 712*1308MmMm

(1Ll Gl

Bec HeTTO: 63,3 KI

(RN

CBobogHas 30Ha

Harpy3ka Ha nepekpbiTue

MokynaTenb CamOCTOSITENbHO OMpedensieT MecTo YCTaHOBKM 0BOpyAOBaHUSi B COrMacoBaHHOM MOMELLEHWUU C
y4yeTOM Beca Kaxaow eauHuubl 0bopyaoBaHMS M CyMMapHOro Beca 06OpydoOBaHWs MpW OCYLLECTBIIEHWU
MOHTaxa. /ToroBbIl BeCc 060pyfoBaHWs JOMKEH BKIOYATh BEC HETTO TPEHaXepa U BEC 3aHMMAIOLLErocsi Ha HeM
nonb3oBaTens.



BHumaHue! [lepes Havanom TPEHUPOBKWU, MNPOKOHCYNbTUPYATECb C
OOKTOpoM unu dutHec-TpeHepoM. PekomeHayeTca Ans nonb3oBaTterneun
ctapwe 35-Tu neT U ecnu ecTb NPoodemMbl CO 340POBbLEM.

PasmuHKa nossonsert npusBecTn Mblillubl B TOHYC, NpUAaTb UM 60l'lbLLIYIO 91aCTUYHOCTDb,
YCUNNUTb KPOBOOOpalleHWe, CHU3NTb PUCK HexenaTtenbHblix TpaBm. MNepes Havyanom bera
pekomeHayeTca cAenaTb HECKO/IbKO YNParKHEHUM Ha PaACTAXKKY, NPOAO0NKUTE/IbHOCTbIO
5-10 mUHYT. Ha pUCYHKe HUKe NpeacTaB/eHO HECKO/IbKO YNParXKHEeHUI Ha pacTAXKY. AnA
NOJIHOTO pPa3orpesa Mbllll, HE0H6XOAMMO BbINO/IHUTL Kaxaoe ynparkHeHue 3 pasa.

KACAHUE HOCKOB - PACTAXKKA e ~

BcTaHbTe, c/lierka COrHUTE HOMM B KOJIEHSAX U MeAO/IEHHO

HaKNOHUTECb Bnepea. PaccnabbTe CNUMHY W neyu,

NnonbITanTeCb PyKamMu KOCHYTbCA NasibLeB Hor. [locunTtamte

Ao 15-TK, 3aTem BbINPAMMUTECb. ITO MOMOKET PACTAHYTb

6eapa, NOAKONEHHbIE CYXOXUAUA U CNIUHY. 1)
(2

PACTAXXKA BULUENCA BEOQPA
CagbTe Ha NoOJ, BbITAHUTE HOry Bnepea. Bropyit Hory

COrHMUTE M MOATAHWUTE CTOMY K BHYTPeHHel 4yactm beapa
BbITAHYTOM HOTMU. MNoNbITaNTECb PYKAaMKM KOCHYTbCA NanbLeB
Hor. [ocuutaite pgo 15-TM, 3atem paccnabbrecb. 3TO
NOMOMET pPacTAHYTb Befpa, HMXKHIOK YacTb CMUHbI U Nax.
MbILULbl FTONNEHU - PACTAXKA

BbicTaBbTe oAHYy HOry Bnepen, Cnerka COrHyB B KOJEHe.
Obonputecb pykamu Ha CTeHy, YyTb HarHUTeCb Bnepea,.
BTopaa Hora AosKHa 6bITb NPAMOM U HEMHOTO OTCTaB/IeHA (3
Has3ag. B 3Tom nono)eHun crnbamte BbICTABAEHHYHO
Bnepen Hory. [locumTtante go 15-tn, 3atem paccnabbrecs.
B npouecce BbiNO/HEHUA yNpaXKHEHUA Tak»Ke Bbl morxkeTe
C/lerka COrHyTb OTCTaBAEHHYIO Has3afd, Hory. 3TO NOMOXeT

pPacTAHYTb  MKPOHOMXHbIE  MbIWLbI, CYXOXWAMA  Ha
NoAbIXKKax.

PACTAMKA YETbIPEXTIABOM MbILWLUbI

Ynputecb pyKoM B CTEHY A1A paBHOBECUA, MNOAHUMUTE
OAHYy HOry M yxBaTuTe ee cBoboagHoOW pykoi. MoAaTaHuTe
NATKY KaK MOXHO 6unKe K aroamuam. JocumtanTte ao 15- (4]
TW, 3aTem paccnabbTecb. IJTO MNOMOMET pPacTAHYTb
YeTblpexriaByto MbilLLY M MbilwLbl 6eapa.

PACTAXKA BHYTPEHHEX MOBEPXHOCTU BEAIPA @
CagbTe Ha non, coeguHUTe CTOMbl HOM BMeCTe, KOJIeHU
oTBeAUTe B CTOPOHbI. MoaTAHMTE cTonbl K obnactm naxa.
Jocuntante po 15-TM, paccnabbTecb. 3TO NOMOXKeT
PacTAHYTb  YEeTbIPEXr/IaByl0  MbIWLY W BHYTPEHHIOK
N

noBepxHocTb beapa.




naBHaa pama

Ne Homep |APTUKYN AeTanu Onucanune K-Bo
AeTanv
1 1.1 HB0050100 Main Frame 1
2 1.2 HBO0507ASSY Belt Pulley Assembly 1
3 |13 HB0051900 Sleeve,®32*®25*38 1
4 |1.4 HB0052000 eccentric crank assy 1
5 ]15 DQ25DHS2B Washer ®25.5*®32*1 1
6 |1.6 DQ25DS2C Washer ©25.4*®30.5*0.2 1
7 117 HBO0510ASSY twisted crank assy 2
8 |1.8 DXD690J11A 690 pulley 1
9 ]1.9 HB0052200 Sleeve,®32*®25*24 2
10 |1.10 GB2766005-2RSC3TPI Bearing 6005 6
11 |1.12 HB0052300 welded tumbler assy 2
12 1.12 GB41M12FH18 Nut M12 1
13 |1.13 GB9312DS12 Spring Washer ®12 1
14 |1.14 GB70M12*65FH21 Socket Head Bolt M8*25 1
15 |1.15 HB0052400 Bolt column 4
16 |1.16 IF81212000 End cover 1
17 |1.17 CNLM10*25DHS20 Countersunk Head Bolt, M10*25 1
18 |1.18 GB894.125FH12 Ring-Shield,®25 2
19 |1.19 DQ25FH2 Washer ©25*®28*0.35 2
20 |1.20 HBOO505ASSY Windage resistance Assembly 1
21 J1.21 HB0051100 Adjusting bolt Assembly 2
22 |1.22 HB0052500 Crank Arm, Left 1
23 |1.23 HB0052600 Crank Arm, Right 1
24 |1.24 QBGM25 Crank overlay 2
25 ]1.25 DQ8DHS2A Washer ®9*®22*2 3
26 |1.26 GB5787AM8*25DHS20NL Hexagon bolt with flange M8*25 2
27 11.27 HBOO508ASSY Cover, Right 1




naBHaa pama

Ne Homep |APTUKYN AeTanu Onucanune K-Bo
AeTanv
28 1.28 HBOO509ASSY Cover, Left 1
29 1.29 HB0053200 Right,Up 1
30 |1.30 HB0054900 Hex spacer:PCB 4
31 |1.31 ECT74600 Nut,PA6 2
32 |1.32 GB845ST4.2*13DHS Screw ST4.2*13 7
33 |1.33 GB6560M4*12DS Screw M4*12 4
34 11.34 HB0052800 tightener 1
35 |1.35 HB0052900 Front shield 2
36 |1.36 GB819M6*15DHS2 Screw,M6*15 4
37 |1.37 HB0053300 Flap 2
38 |1.38 GB818M5*12N19 Screw M5*12 6
39 |1.39 GB17880.3M5*13DS17 hexagonal rivet nut 6
40 |1.40 ECU7P3500 Nut,PA6 5
41 |1.41 HB0054500 Bending plate 7
42 |1.42 HB0054600 Wind deflector 1
43 |1.43 PS4501900V1 Retainer 1
44 11.44 PS4503200V1 Hollow Tube 1
45 11.45 PS45014ASSY Big Knob Assembly 1
46 |1.46 GB126183.2*15N11 Blind Rivets 2
47 |1.47 GB818M4*8DHS2 Screw M4*8 7
48 |1.48 DQ4DHS2 Washer ®5.3*®15%1.2 1
49 |1.49 GB818M4*10N19 Screw M4*10 1
50 |1.50 GB5787AM8*16DHS20NL Hexagon bolt with flange M8*16 1
51 |1.51 L500MOLEX3515502-MOLEX3518402-2 | Switching cable 1
52 ]1.52 NM12DHS2 Nylon Insert Lock Nut M12 2
53 |1.53 HB0051500 Clips 2
54 11.54 XFT-2MFB1400 Ferrule 1




Oo6wunn BuA

\ [ * \\ AN
e I =
@EBE QL VL O



NMepeaHumn crtabunusartop

3agHun ctabunusartop

Ne? Homep ApTnkyn peranu OnucaHue K-Bo
aeranv

1 |41 HB0054700 Front Base 1

2 4.2 IT90013800 Plug 2

3 )43 DP86703100V1 PU Wheel 2

4 144 GB958N19 Washer ®9*®16*1.6 4

5 |45 NM8N19 Nylon Insert Lock Nut M8 2

6 |4.6 GB6174M10DS2 Nut M10 2

7 4.7 GB70M8*45N19 Screw M8*45 2

8 14.8 PS3000900 Foot 2

N2 Homep ApTUKYn peranu Onucaxme K-Bo
neranu

1 |51 GR500A2500 Rear Base 1

2 15.2 1T90013800 Plug 2

3 |53 GB6174M10DS2 Nut M10 2

4 |54 PS3000900 Foot 2




Pama cunaeHbs

g
%
N2 Homep ApTUKYn peranu Onucaxme K-Bo
aAertanu
1 1]6.1 HB0053400 Seat Support Frame 1
2 16.2 HB0055000 Seat Frame 1
3 6.3 PS4503700 Knob 1
4 |6.4 GB70M4*10N19 Screw M4*10 6
5 16.5 DQ6N19 Stainless Steel Washer 1
6 6.6 HB0053500 Stainless Steel Plate 1
7 6.7 PS4501603V1 Fixed Plate On Both Sides 2
8 6.8 PS4501506 Upper Sliding Block End Cover 2
9 ]6.9 PS4501507 Lower Sliding Block End Cover 2
10 |6.10 GB17880.5M6*16.5DS17 Rivet Nut M6 2
11 |6.11 CNLM6*16N19 Countersunk Head Bolt, M6*16 2
12 |6.12 GB70M5*6N19 Screw M5*6 2
13 |6.13 PS4501509V1 Knob Slider 1
14 |6.14 MT13700 Compression Spring 1
15 |6.15 PS4501508 Plastic Strip 2
16 |6.16 GB935DHS12 Spring Washer ®5 2




Bo3aywHbIM MaxoBUK

N° Homep ApTuKYyn peranu Onucanune K-BO
AeTanv
1 ]1.20.1 |HB0050400 Impeller 1
2 11.20.2 |HBOO506ASSY Impeller Assembly 1
3 ]1.20.3 |GB2766001-2RSC3TPI Bearing 6001 3
4 ]1.20.4 |HB0050900 Front crank 1
5 11.20.5 |HB0051000 Fixed base of Magnet 1
6 ]1.20.6 |HB0051200 Fixed base of Sensor 2
7 ]1.20.7 |HB0051300 Left welding shield 1
8 11.20.8 |HB0051400 Right welding shield 1
9 ]1.20.9 |HB0051500 clips 8
10 ]1.20.10 |GB845ST2.9*16DHS Screw ST2.9*16 2
11 ]1.20.11 |GB845ST2.9*9.5DHS Screw ST2.9*%9.5 2
12 ]1.20.12 |GB894.112FH12 ring-Shield,®12 2
13 ]1.20.13 |DQ12DHS2H Washer 2
14 ]1.20.14 |CNLM6*15DS2 Countersunk Head Bolt, M6*15 6
15 ]1.20.15 |GB818M5*10N19 Screw M5*10 2
16 ]1.20.16 |GB6172.1M12DS2 Hexagon thin nut M12 2
17 ]1.20.17 |E712800 Magnet 1
18 ]1.20.18 |DQCGQO1-MOLEX3518402 Sensor 1




Jlonactum

L]
- L)
L .
S
» L]
| ’ * '
|I ,l'I|l ,f
ll .l; !,'x
J'l -’f x
@ @ &)
N° Homep ApTuKYyn peranu Onucaxune K-BO
Aetanu
1 ]1.20.2.1 |HB0050500 Impeller
2 ]1.20.2.2 |HB0O050600 Fixed plate of Impeller 3
3 ]1.20.2.3 |HB0050700 Fixed plate of Impeller
4 ]1.20.2.4 |HB0050800 Intensive U plate 13
5 ]1.20.2.5 |GB819M4*12DS2 Screw,M4*12 26
6 ]1.20.2.6 [NM4DS2 Nylon Insert Lock Nut M4 26




Ocb nepanen

HaTskutenb NpMBOoAHOro pemMHs

N¢ Homep |APTUKYN AeTanu Onucaxune K-Bo
aertanun

1.2.1 HB0051700 Shaft Assembly 1

1.2.2 HB0051800 Belt Pulley 1

1.2.3 CNLM10*25N19 Countersunk Head Bolt, M10*25 4

N¢ Homep |APTUKYN AeTanu Onucaxune K-Bo
AeTanv

1 1712 HB0052100 Twisted crank 1

2 11.7.2 GB30561905-2ZNBK Double side grooved bearing 2

3 |1.7.3 HB0052700 Thin Washer ®42.5*®48*(0.2 4

4 |1.7.4 GB818M3*8DS2 Screw M3*8 3

5 J1.7.5 HB0054400 Decorative Cover 1




KoHconb B cbope

N° Homep ApTuKYyn peranu Onucaxune K-BO
Aetanu
1 |15.1 B254 PCB:console 1
2 ]15.2 SR7007MMO01 mask:console 1
3 ]15.3 SR75300 Front :console 1
4 1154 SR75400 Rear cover:console 1
5 155 GB845ST2.9*6.5DHS Screw ST2.9*6.5 10
6 |15.6 ECT74800 Cushion:TPU 6
7 |15.7 GB845ST2.9*13N19 Screw ST2.9*13 4
8 ]15.8 EHDCLP Connected plate of 2 battery 2
9 |15.9 EHDCZJP Positive plate of 2 battery 2
10 |15.10 EHDCFJP Negative plate of 2 battery 2
11 J15.11 SR75500 Battery cover:console 2
12 |15.12 |GB843M3 Thumb screw M3 2
14 |15.14 L200MX43025-2 Battery power cable 1
15 |15.15 L50-1 Battery anode and cathode connector 1
16 |15.16 DQLYO1 Bluetooth module 1
17 |15.17 SR719100 Stopple:console 1




Oowmnn cnucok

N2 Homep petanu ApTtukyn petanun Onunca

Hue
1 |HBOO501ASSY Main Frame Assembly 1
2 |HB0050200 Right Handlebar 1
3 |HB0050300 Left Handlebar 1
4 |HBO0502ASSY Front Base Assembly 1
5 |HBOO503ASSY Rear Base Assembly 1
6 |HBOO504ASSY Seat Frame Assembly 1
7 |HB0053600 Plastic jacket 2
8 |HB0053700 Stationary foot 2
9 |HB0053800 Stationary foot cover 2
10 |HB0053900 Welding base of Console 1
11 |HB0054000 Plug 2
12 |HB0054100 Cup holder-front 1
13 |HB0054200 Cup holder-back 1
14 |FLPSR-2400 Plug 1
15 |HBO0511ASSY Console Assembly 1
16 |SB-27 Seat 1
17 |JD-304VM18W-L Left Pedal 1
18 |JD-304VM18W-R Right Pedal 1
19 |L200MOLEX3515502-XHB-2 |Cable of sensor-console 1
20 |L320MOLEX3515502-MOLEX3518402-2| Cable of center pillar-sensor 1
21 |NM8N19 Nylon Insert Lock Nut M8 6
22 |GB938N19 Spring Washer ®8 6
23 |GB9510N19 Washer ®11*®20*2 4
24 |GB9310N19 Spring Washer ®10 4
25 |GB70M10*30*30N19 Socket Head Bolt M10*30 4
26 |GB818M4*8DHS2 Screw M4*8 4
27 |HB0054300 Shoulder bolt 2
28 |GB936N19 Spring Washer ®6 4
29 |PNLM6*12N19 Hex Head Bolt M6*12 6
30 |GB819M4*10DS2 Screw,M4*10 4




Ooowun Bupg

— 16 —



Pama cugeHbsa B cbope MpaBbit & JleBbIn pblvar

3agHun ctabunusatop KoHconb B cbope 3arnyuika

S & g 'z P

3arnyuwka-

MepegHasa &
3aaHas

&

CnageHbe

MepeaHnin ctabunusartop

MnacTUKoBbBIN KOXYX Onopa Pama koHconu

SR 3

JleBaga & lNpaBas neganb

KpenexHbln komnnekt WHcTpyKuma

3arnyuwka



.

Bont (#27) — 2 wr.

©

[ ]

laitka M8 (#21) — 6 wr. LWanba ®11*P20*2 (#23) — 4 wr.
Bont M10*30 (#25) — 4 wr.
] @
Bont M4*10 (#30) — 4 wr. ' MpyxvHHas Wwainba P10 (#24) — 4 wr.
LLlecTrpaHHbIn Koy
S=4, 8, 10
Y "=:_‘j3
| S =

< e

Bont M6*12 (#29) — 4 FaeuHbIi KMoy MpyuHHas waiiba ®8 (#22) — 4 wr.

LT,

(= O

MpyxuHHas wanba O6 (#28) — 4 wr.

W

Bont M4*8 (#26) — 4 wT. LecTurpaHHbiIit
kntod S=6

OnameTp 6ontoB

(MM/ grobimbl) M6(1/4") M8(5/16") M10(3/8") M12(1/2") M16(5/8")
KpyTawmii MomeHT!|
3aTAKKU 9~12 22~30 45~59 78~104 193~257
(N.m)
Buabl Ycunume 3anactba|Ycunme 3anactba Yeunme sceli Yeunme scel Co Bcelt cunon
NPWIOMKEHHOIO M npeanneyba pyKM PYKM 1 BepxHei
yenma yacTv Tena




WAT 1

Mpukpenute nepegHun ctabunuaatop (#4) n 3agHun ctabunusartop (#5) K
rmaBHon pame (#1) ncnonb3ys:

YeTbipe 60nta M10*30 (#25)

YeTbipe wanbbl ®11*D20*2 (#24)

YeTbipe wanbbl ®10 (#10)




AT 2

Mpukpennte nesyw neganb (#17) v npaByt neganb (#18) K waTyHy,
3aTaHuTe.

O6GpaTnTe BHUMAHME Ha HarnpaBrieHue.




WAT 3
1. Mpukpenute pamy cuaeHbsa (#6) k rnasHon pame (#1).
2. MNpukpenute cugeHbe (#16) kK pame cnageHbs (#6), 3aTaHuTe.




LWAT 4

1. CoeanHUTe HMXHWUIA NPOBOA KOHCONMW M CpenHMin npoBod KoHconu (#20),
3aTtem npukpenute pamy koHconu (#10) k rmaBHon pame (#1) ncnonbsys:
yeTblpe 6onta M6*12 (#29), 4YeTbipe wanbol ©6 (#28).

2. CoegnHute cpenHun nposo KoHconu (#20) n BepXHUN NPOBOS KOHCOMMU
(#19), s3atem npukpenuTe KOHconb (#15) Kk rnaBHoW pame (#1)
ncnonb3ysa: Ase 3arnywku (#11), gea 6onta M6*12 (#29).

3. NMpukpenuTte 3arnywky (#14) k rmasHon pame (#1).

P ey

'_\ "V
\-‘-\;\'\.‘\\\\\\\\\_\_\x\\\\\\ "
\

(AL LAERANEY



WWAT 5
MpukpennTe nepeaHO YacTtb gepxatens OyToinkm (#12), 3aQHO 4acTb

aepxatensa OyToinku (#13) Kk rnaBHon pame (#1) ucnonb3ysa: yeTbipe 6onTa
M4*10 (#30).




LWAT 6

1.

MpukpenuTte neBbi pbiyar (#3), npaBbi pblyar (#2) K rmaBHOW pame
(#1) ucnonb3ysa: wecTtb wanb P8 (#22), wectb M8 raek (#21).

[MpukpenuTe pgBa nNMNacTUKOBbLIX KOXyxa (#7) K OCHOBaHUK neBOro
pblyara (#3) u K OCHOBaHUIO NpaBoro pblvara (#2) Mcnonb3ys: vyeTbipe
6onta M4*8 (#26).

. Mpukpenute aBe onopbl (#8) K ocaMm pblyaros npu nomowm 6onta (#27),

3aTeM npukpenuTe ABe 3arnywku (#9) k onopam (#8).

./y 5
”’Ilf":’l}' i
Wittt

1)

Y.
/ /’{"ﬂ

— 24 —



Pblyarn

CvpeHbe

Pyuka-cukcatopa

~~_ Perynartop
HepOoBHOCTYM nona

MepemeleHne TpeHaxepa

1. Bo3bMuTeCh 3a pYKOATKM, NOTAHMUTE BHU3, TaK YTOObI KOMECUKN TPEeHaxepa KOCHYNUCh
nona. locne 3T0ro MOXHO nNepemMeLllatb TPEHaxXep

2. Ybeaoutecb, UTO TpeHaxep CTOMT Ha TBepAOW, POBHOM NoBepxHocTU. Ecnu TpeHaxep
HEyCTOWYMB, OTPErynMpoBaTh MOJMOXEHNE NMPU MOMOLLN PEerynaTopoB HEPOBHOCTM nona.

3. OTperynupynTte NonoxeHue CUAEHbSA N NOPYYHEN, 3adUKCUpynTe

4. Ina perynupoBKX Harpysku, UCNonb3ynTe nepeknoyaTens Ha CTONKE Pyns.

5. lNMepen ncnonb3oBaHeM, NPOBEPbTE KPENEXHble COeANHEHUS Ha nejansx.

O6cnyxuBaHue
1. MpoBepsanTe 3aTaHYyTbl U BCe ramkm u OGONTbI Ha nepanax, Npu Heob6xogMmocTu
3aTsaHuTe.

2. nepVIOﬂ,VI‘-leCKVI HeobxoaQnmo npon3sBognTb NMOBTOPHOE 3aTArnBaHue OoNnTOB U raek,
BO M3bexaHue pacwaTtbiBaHNA oetanen.



1. Oucnnen, BHeWHUX BUA
Tun - XKngkokpuctannmyeckun LCD gucnnen

TIME WORH(88/88)ReEST

SPEED Ave |CALORIES Ave

80.8 | 88886

HPH MPH

DISTANCE

WORH(88/88)ResST

T i O D

Bb0 | Bo0-

2. KHonku ynpaBneHusi n napameTpbl gucnnes

[ducnnen otobpaxaeT cnefyowmne napaMmeTpbl: BpeMs, OUCTaAHLUIO, Kanopuu,
MyfbC, MOLLHOCTb, CKOPOCTb, 06/MUH

Tabnuua otobpaxeHus popmaTta gaHHbIX

[nana3oH EonHnua mnsmepeHus

Bpewms 0:00--99:59 MWH: ceK

JncTaHumsa 0.00--99999 MeTpbI

Kanopuu 0.00--9999.99 KKan

CkopocCTb HHH KM/Y

Cp. ckopocTb #H# Cp. kMY

MoLHOCTb 0-9999 BaTT

Cp. MOLWWHOCTb 0-9999 BaTT

Mynbc 0-255 ya/MyH

Cp. nynec 0-255 ya/MyH

- 26 -



YHpaBneHme aucnrneem ocyecTBndeTca npu nomMmoLm 6-TM KHOMOK.

OnucaHue KHOMOoK:

Knonka CrapT KHonka START 3anyckaeT TPEHUPOBKY
KHorika Cron KHornka STOP 3aBepLuaeT TPEHUPOBKY U BO3BPALLAET B PEXUM
OXUAaHW4.

KHonka ENTER 3anyckaeT TpeHMPOBKY WK NOATBEPXAAET
BBeJileHHOe 3HayeHune.

KHorka + KHonka UP no3BonsieT nociefoBaTesibHO BblbpaTh NporpaMmy 13
CMUCKa, B PEXMME HACTPOMKM, NPON3BECTN U3MEHEHUNE [/yBENNYEHNE
[aHHbIX. TakXKe No3BOJISET YBENUUNTL Harpy3Ky BO Bpems
TPEHVMPOBKM

KHonka - KHonka DOWN no3BonsieT nocnenosaTesibHO BbibpaTb NporpamMmMy u3
CNKUCKa, B peXXMMe HaCTPOVKK, NPON3BECTU N3MEHEHME [YMEHbLLEHNE
AaHHbIX. TakXke MNo3BONSET CHU3UTbL HAarpyskKy BO BpeMs TPEHUPOBKU

KHonka Bsoa

KHonka Bbibopa

SELECT WORKOUT - KHomMkKa Bblibopa nporpaMMbl TPEHUPOBKM.
NporpaMmbi

3. O630p CUCTEMHbIX PEXUMOB

3.1 Pexum npobyxaeHns — 4aHHbIN PEXUM 3anyCKaeTCsi NPy BKITOYEHUN NMUTAHUSA UK Npy
BbIXOAE U3 CNALEro pexuma.

3.2 PexxuMm OXuaaHusi — Mocne BKIKOYEHMS, cUCTeMa MNepexoamT B OaHHbI pexum. B
pexume oXxuaaHus nonb3oBaTenb BblbMpaeT nporpammMy TPEHUPOBKM.

3.3 PexxMM HacTpoWiku nporpammMbl — B [AaHHOM pexume nNpou3BoaMTCS HacTpoKka
napameTpoB TPEHUPOBKW.

3.4 MporpaMMHbIA peXxXMM — B [OaHHOM pexume oTobpaxaeTcs TeKywas nporpamma
TPEHNPOBKW.

3.5 Maysa / OT4YeT O TPEHUPOBKE — PEXUM MNay3bl aKTUBUPYETCsl Nonb3oBaTernem, B TOT
MOMEHT, Korga OH Aenaet, nepepbiB B Npouecce TPeHMPOBKM (060POThbl MaxoBuKa npu
3TOM CHwXawTcs). [aHHble nonb3oBaTensd COXpaHATCA WM oTobpaxakTca B
COOTBETCTBYIOLLNX OKHAX.

3.6 VIHXeHepHbIi pexxuM — B OaHHOM peXxume MNpOoM3BOAUTCHA HACTporka napaMeTpos,
obHoeneHune MO, npoBepka NokasaTenen TeXHMYECKOro o6Crny>KMBaHUA, BbINONTHEHNE
CUCTEMHbIX TECTOB U T.4.

3.7 Cnawmn pexmnm — ecnm KOHCOMb HEKOTOPOE BPEMSI HAaxXoAWmach B PEXMME OXMOAHWS,
cMcTEMa aBTOMaTUYECKN 3anyCTUT CRSLLUA PEXUM.

4. PeXxum oxxnpgaHus
B pexume oxugaHusa, nonb3oBatesib kHonkamu START unn SELECT WORKOUT

3anyckaeT nporpaMmMmy TPEHUPOBKW.

-27 -



B paHHOM pexume WHPOPMALMOHHOE OKHO Aucnnes
HI-ULTRA oTobpaxaeT nosTopsitoLieecsa coobuieHme B Buae deryluen
ctpokn: "Click to start or select exercise program"
(Haxxmute CtapTt unu Boibepute nporpammy TpeHUPOBKK)
PRESS STAR Ecnu B TeueHune 30-Tu ceKvau BblGOp I'Ip?l'paMMbl He 6bin
npou3BedeH, cuctema nepengeT B CrsLLUA PEXUM.

e [Ina GbICTpOro 3anycka nporpamMmmbl TPEHUPOBKN Haxmute KHomky START, cuctema
nepenget B pexum NPOIMPAMMbI. [ns 6onee nogpobHon nHdopmaunm cm. pasgen 6
MPOrPAMMHbBIV PEXXUM.

» [Ina BbiOOpa npenycTaHOBNEHHOW MporpaMmbl HaxkmuTe kHorky SELECT WORKOUT,
cuctema nepengeT B pexum HACTPOMKM U BbIBOPA MPOIPAMMbBI. Ons 6onee
noapo6Ho nHdopmauum cm. pasgen 5 HACTPOMKA M BbIBOP NMPOMPAMMBbI.

« ina Bxoga B MHXEHEPHbLIA PEXXMM oOHOBPEMEHHO HaxmuTe crneayowme KHOMKKU:
START, UP un STOP. [Ona 6onee noapobHonm uHGopMmauum cMm. pasgen 8
NHXXEHEPHbIN PEXXM.

e Ecnin B TeyeHne 30-TM cekyHg BbIGOp nporpammbl He Oblnl Mpou3BeneH, cucTtema
nepenaeTt B CRSALWUNA PEXUM.

5. HacTponka u BbIOOp nporpamMmmbl

[Ona Bxoga B AaHHbI pexuMm Haxmute kHonky SELECT WORKOUT Ha naHenu
yrnpaBneHus.

MepeknoyeHne mexay nporpammMamMn OCYLLeCTBASETCA Npu NoMowm kHonok UP wu
DOWN, nocnepoBaTenbHbiM Haxatmem. Ha pucyHke Huke oTobOpaxeHa cxema
NepeKoYeHNst Mexay nporpamMmmamMu.

________________________________________________________________________

HORKOUTS HORROUTS HORKOUTS HORROUTS

_TINME GOAL DISTFIHCE . _CALORIE GO . _INTERVALS

IIII

- 28 -



B gaHHOM pexxmume JOCTYMHO S5 nporpamm.
* Bpems
e [lnctaHums
* Kanopuu
* [Mynbc
* lHTepBanbHasa

MepBon Ha 9kpaHe oTobOpaxaeTcss nporpamma LleneBaa no BpemeHu, Ans
npogosmkeHust Bbibopa nporpammbl ncnonbdymnte kHornku DOWN unun UP.

Mporpammsbl Lleneeas no ancraHumm u Llenesas no kanopusm nvetot 6onee anvHHoe
HasBaHMe, COOTBETCTBEHHO Ha 3KpaHe OydeTr oTobpaxaTbCs MOBTOPsIOLLEECs
coobLeHne B Buae OeryLien CTPoKu.

KHonka ENTER nogTteepxgaet BbibOp nporpammbl, 0OToOpakaemoln Ha akpaHe, ganee
cuctema nepengeT B pEXUM HaCTPOMKM.

[Ona Bbixoga u3 pexumma Hactporkm m Bbibopa nporpamMm u Bo3BpaTa B PEXUM
OXnaaHusa HaxxmuTe KHonky STOP.

5.2 MNMporpamma — Bpems

Ha akpaHe otobpaxaetca ENTER TIME (Beegute Bpemsi) n npeaycTaHOBEHHOE BpPEMS.

B pexume HaCTp0I7IKVI nporpamMmmbl H806XOD,I/IMO YCTaHOBUTb

EI'-,ITEH TIHE BpemM4A TPEHNPOBKW. MwuHMMmanbHas npoaAoJKUTENTbHOCTb

SEEE Kaxxgoe nocnepoBaTenbHoe HaxaTtue kHonkun UP mnu DOWN

yBenuymnBaet / yMeéHbllaeT 3Ha4yeHune C waromMm B 1.

cocTaBndeT 5 MUHYT, MakcumarnbHasi coctaBnsetr 99 MUHYT.
MpepyctaHoBneHHoe Bpems — 30 wMuHyT. PerynupoBka
napameTpa BpeMeHu npoussoamtcs kHonkamm UP u DOWN.

Mocne HacTponkn BpeMeHn TpeHnpoBkn Haxmute ENTER gna

noagTeepxaeHus. Cuctema nepenget B [TporpaMmMHbIN PEXUM U

3anyctuTt TpeHupoBky. Onga Bbixoga u3 nporpammbl TIME un
Bo3BpaTa B MeHi Bbibopa nporpamm WORKOUTS Haxmute

kHonky STOP.

- 29 -



5.3 MNMporpamma — juctaHuums

Ha oakpaHe otobpaxaetca ENTER DIST (Bseaute puctaHuuio) u npegycrtaHoBfIEHHas

AUCTaHUuS.

ENTER DIST

2568

B pexume HacTpoKku nporpaMmmbl HeOBGXOOMMO YCTaHOBUTb
auctaHumio. MuHumaneHoe 3HadeHue coctasngeT 100 meTpos,
MakcumansHoe 99900 meTpos. NpeaycTaHOBNEHHOE 3HaYeHne
paBHo 2500 meTpoB. PerynupoBka AMCTaHUMW NPOU3BOAUTCS
kHonkamu UP 1 DOWN. Kaxkgoe nocrnegoBaTeribHOE HaxaTue
kHonkn UP unu DOWN yBenuuuBaeT / yMmeHblUAEeT 3Ha4YeHne C
warom B 100.

Mocne HacTpoukm auctaHuum Haxmute ENTER ans
noaTeepxaeHus. Cuctema nepenget B [porpaMMHbIA PEXUM U
3anycTuT TpeHupoBky. [ns Beixoga mns nporpammbl DISTANCE
1 BO3BpaTa B MEHIO BbiboOpa nporpaMmm HaxxmuTte kHonky STOP.

5.4 Mporpamma — Kanopuu

Ha oakpaHe oTobpaxaetcs ENTER CALS (BBeaute kanopun) v npenycraHOBEHHbIE

Kanopum.

ENTER CHLS

=50

B pexume HacTporku nporpamMmbl HeoOXoOMMO YCTaHOBWUTb
kanopun. MwuHuManbHoe 3HadeHwe cocTtaenseT 50 kanopui,
makcumanobHoe 1000 kanopun. lNpegycTaHOBNEHHOE 3HaveHue
paBHo 250 kanopun. PerynupoBka AuCTaHUMW NPOU3BOAUTCS
kHonkamu UP n DOWN. Kaxxgoe nocnegoBaTenbHOe HaxaTue
kHonkn UP nnn DOWN yBenuumnBaeT / yMeHblUAeT 3HayeHue C
warom B 5.

lMNocne Hactponkn Haxmute ENTER ans noaTtsepxaeHus.

Cuctema nepenget B [lporpaMMHbIi  peXMM W 3anycTuT

TpeHMpoBKy. [ns BbIXxoga u3 nNporpamMmbl U BO3BpaTa B MEHIO

BblOOpa nporpaMmm Haxxmute kHonky STOP.

-30 -



PYKLIMA NO JKCcnnyaraumm Ko

5.5 Mporpamma — MNMynbe

MepekntoyeHne mexagy nporpaMmmamMy ocyLecTBnsieTca npm nomoium kHonok UP n DOWN,
nocnefoBaTenbHbIM HaXaTUeM.

down butto.
pressed

-—

up button

'[ | Mpu HaxxaTum kHonkn UP T

Mpn HaxxaTum kHonkn DOWN

Mporpamma BkntoyaeT B cebsi Tpy Lenesble NPorpamMmmbl:
* LleneBoe 3HayeHue nynbca 65% oT Makcumyma.
* LleneBoe 3HayeHue nynsca 75% oT Makcumyma.
* LleneBoe 3Ha4eHune nynsca 85% oT makcumyma.

Ha gucnnee otobpasutca nporpamma "65%" oT Makcumyma, Bblbepute ogHy 13 3-x
nporpamm kHonkamu UP n DOWN: 65%, 75%, 85%.

Haxwvute Enter, nHdopmauymnoHHoe okHo aucnnes otobpasmt ENTER AGE (Bsegute
BO3pacT) 1 NpeayCTaHOBNEHHOE 3HAaYeHMe.

B pexume HacTporkum nporpaMmmbl HEOOXOOAUMO YCTaHOBUTH
Bo3pacT. MwuHumanbHOe 3HaveHue cocTaBnsetr 5 ner,
mMakcumansHoe 99. [llpegycraHoBreHHoe 3HayeHue paBHO 40
net. Perynuposka guctaHuuMu npousBoauTcs kHornkamu UP u
DOWN.

Mocne HacTtporkm Haxmute ENTER pgns nogTteepxaeHus.
Cuctema nepenget B [lporpaMMHbIi  peXMM UM 3anycTuT
TPEeHNpOoBKy. [nsa BbIxoda M3 NporpamMMbl M BO3BpaTa B MEHIO
BblOOpa nporpamm HaxxmuTe kHonky STOP.

Mpum: Ns TPEHNPOBKM HEOOBXOAMMO HaAEeTb HAarpyAHbIN AaTYuK Nynbcea.

-31-



TPYKUMA NO SKCnnyatTaumMm KOHCC

5.6 Mporpamma — UHTepBarnbHble

MepekntoyeHne mexay nporpamMmmamMy ocylecTensieTca npm nomoium kHonok UP n DOWN,
nocnegoBatesibHbIM HaXXaTUeM.

UP or DOWN
Button Pressed

UP or DOWN

* NHTepBanbHag - Bpems
* iHTepBanbHas - AncraHums

5.6.1 UHTepBanbHas - Bpems

DOWN DOWN
BUTTON BUTTON
PRESSES PRESSEQ
A €<
uP uP
BUTTON BUTTON
PRESSED PRESSED
| [Mpun HaxxaTum kHonkn UP T
Mpu HaxxaTtum kHonkm DOWN

BbibepuTe nporpammy MHTepBanbHasi N0 BpeMeHu, Ha aucnnee otobpasutcsa "Time Interval
1", npegycTaHOBNEHHOE BPEMS BbICOKOW MHTEHCMBHOCTM 20 CEKyHA, HU3KOW MHTEHCUBHOCTU
10 cekyHa, konuyecTBO MHTepBanoB 8. Haxmute ENTER ans nogtBepxaeHus. Cucrtema
nepenget B [MporpaMMHbIN pexxuM 1 3anyCcTUT TPEHUPOBKY.

KHonkamu UP n DOWN MOXHO BbliGpaTb Apyrve ABe AOCTynHble nporpaMmmbl "Time Interval
2" unn "Customized Interval”.

-32-



Ecnn BbiGpaHa nporpamma "Time Interval 2" Haxmute ENTER ana noateBepxaeHus.
Cuctema nepenget B [NporpaMmMHbIN pexXuUM 1 3anyCTUT TPEHUPOBKY.

[lnsa BbIxoga M3 Nporpammbl U Bo3BpaTa B MeHIo Bbibopa nporpaMmM HaxmuTe kHonky STOP.

Ecnn BbibpaHa nporpamma "Custom time interval" HaxmuTe Enter nocnemoBaTensHo,
NMH(OPMALIMOHHOE OKHO Auchries 0TobpasnT cneayoLyro MHPOPMaL Mo

WORE TINME REST TINME INMTERUALS
E"a'a PRESSED B: 1 El PRESSED S

B pexume HacTporiku nporpammbl HeobxooumMo 3agatb pabodne napameTpbl BbICOKOM
nHTeHcmBHocT WORK TIME, Hu3kon uHTeHcmBHocTM REST TIME, a Takke KOnNuU4ecTtBO
nHTepBanoB. [MpegycraHoBneHHoe Bpems uHTepBana WORK TIME — 30 cekyHa, Anana3soH
5-999 cekyHg. NpegycTaHoBneHHoe BpeMs uHTepsana REST TIME — 10 cekyHA, AManasoH
5-999 cekyHa. MNpenycrtaHoBNEHHOE KONMNYECTBO MHTEPBAoOB — 8, amMana3oH 1-99.

1. NHdopmaumoHHoe okHo aucnnest otobpaxaet "WORK TIME". HacTpoika BpemMeHu
uHTepBana npoussoantcsa kHonkamm UP u DOWN. MNocne HacTporku Haxxmute ENTER
AN NOATBEPXKOEHWS.

2. Nanee wHdoOpMaUMOHHOE OKHO Aaucnnes otobpasut "REST TIME". Hactpowika
BpeMEHU uHTepBana npoussogutcs kHonkamu UP u DOWN. [locne HacTpownku
HaxxmuTe ENTER ans nogresepxageHust.

3. lanee nHdpopmauMoHHOe OKHO Aucnnes oTobpasuT "“Intermittent Groups”. Hactpoiika
BpeMEHU uHTepBana npoussogutcs kHonkamu UP u DOWN. [locne HacTpownku
HaxxmuTe ENTER ans nogresepxageHust.

4. Cnctema nepenget B [MporpamMHbIA peXUM 1 3anyCTUT TPEHUPOBKY. [ns Bbixoda u3
nporpammbl 1 Bo3BpaTa B MEHIO BbIOOpa nporpaMm HaxkmuTte kHomnky STOP.

-33 -



5.6.2 UHTepBanbHas - [ljucraHuus

WORE DIST REST DIST INTERUALS

ENTER ENTER
Button Button

588 L 166 —_— o

B pexunme HacTponku nporpammbl Heobxoanmo 3agaTb paboudne napameTpbl BbICOKOMN
uHTeHcmBHocTM WORK DISTANCE, Huskon nHteHcuBHocT REST DISTANCE, a Takke
KonuyecTtBo mHTepBanos. lNpegycraHoBneHHoe Bpems uHTepBana WORK DISTANCE -
500 meTtpos, amanasoH 100-10000 meTpoB. [lpeagycTaHOBMEHHOE BpeMsa MHTepBana
REST DISTANCE — 100 meTtpoB, 100-10000 meTpoB. NpegycTtaHOBNEHHOE KONMUYECTBO
MHTepBanoB — 8, AnanasoH 1-99.

1. MHpopmaumoHHoe okHO aucnnesa otobpaxaeTr "High Intensity Sport Mileage"
HacTtponka auctaHummn mnHtepBana npoussoamtcs kHornkamu UP n DOWN. lNocne
HacTponkun Haxmute ENTER gnsa nogreepxgeHus.

2. [lanee vHopMaUMOHHOE OKHO Auchnest oTobpasnT “"Low-intensity sports mileage"
HacTtponka guctaHuum mHTepsana npoussogutca kHonkamvu UP u DOWN. lMocne
HacTponkun HaxmuTe ENTER gna nogreepxgeHus.

3. [anee nMHdopmaumnoHHoe okHO Aucnnes otobpasuT "Intermittent Groups”. Hactporika
BpeMeHu uHTepBana npoussoautca kHonkamm UP u DOWN. [llocne HacTpouku
HaxmuTe ENTER gns nogreepxgeHus.

Cuctema nepenget B [MporpamMMHLIN PEXMM U 3anyCTUT TPEHUPOBKY. [ns Bbixoga M3
nporpamMmmbl 1 Bo3BpaTa B MeHI0 BbIGOpa nporpaMmm HaxxmuTte kHonky STOP.

- 34 -



6. MporpaMMHbIN pexum

B pexume TpeHVMpOBKM Aucnren oTobpaxaeT crneaywolime napameTpsbl:

Bpemsi,

CKOPOCTb/CpedHsAs CKOPOCTb, Kamnopuu/cpefHue Kanopuu, paccTosHue, o6opoTbl B

MUHYTY/cpegHue 060poThbI

B MuWHyTy, BatTt/cpegHuin BaTT, 4actoTa cepaeydHbIX

COKpalleHuin/cpedHsas YactoTa cepaeydHbiX COKpaLLLEHNI.

6.1 Pabo4yee OKHO pexxmma TPEHUPOBKMU

Ecnu 6bina BbibpaHa nporpamma beicTpein CtapT, Lienesasi no BpemeHu, anctaHumm
Unn Kanopusim, pabodee OKHO pexmnma TPEHMPOBKU ByaeT oTobpakaTb creadyoLyto
MHdOOpMaLMIO, CM. PUC. HUXE.

TIME

12135

H’éjﬂg : a CALDRIES

367
DISTANCE ?ﬁET‘E

™23

WATTS HEART RATE

S00 95

e Time: oKHO OTOBpakeHns BpEMEHN TPEHUPOBKU B dopmarte
MWNH:CEK

» Speed: npoiaeHHas guctaHums B Yac, KM/H
* Calories: KonM4yecTBO NOTPAYEHHLIX Kanopum

* Mileage: konu4yecTBo
TPEHUPOBKN

MWNb, MPOWMAEHHbIX BO BpPeEMS

* Speed: CKOPOCTb BpaLLEHUSA MaxOBMKa B MUHYTY

* lLikana oTobpaxxeHns CKopocTu

* Watt: Harpy3ka B BaTTax

e Heart rate: nynbC ya/MWH, KOTOPbIA CYMTbIBAETCA nNpwu
nomoLuy 6ecnpoBOAHOrO Kapano AaTuuka

6.2 Pabo4yee OKHO pexuma TpeHupoBku UHTepBanbHas
6.2.1 VIHTepBanbHas - Bpems

lzizs s repoconor lzas 2EE
b3 [Tger b R [TEE
DETM:.:'E“E ) i Tm:.;g;g
TE ﬁsf::::nsmwe“”y -E
“s0o |85 “Soo |85

- 35 -



Pabouyee OKHO pexnma TPeHUPOBKM OyaeT oTobpaxaTb credylowyo nHopmaumio:

* Time — OkHO oTOGOpaxeHus1 BpeMeHu TpeHnpoBku B oopmate MUH:CEK

*Work (X/Y) — 3HadeHue X obosHavaeT Tekywuih uHTepsan, 3HadyeHne Y obosHadvaeT
obLee KONMMYeCTBO MHTEPBAroB, 3a4aHHOE NMorb30BaTeENEM B PeXUME HACTPOMKUN; HUXKE
oTobOpaxaeTtcsa npongeHHoe Bpemsi nHTepana WORK TIME B dopmarte MUH:CEK; Ha
pUCYyHKe crneBa, Ha akpaHe oTtobpaxeHo “WORK (01 / 08)” rge 01 o3HayaeT TekyLimi
nHtepsan, 08 o3HayaeT obLiee KONMMYECTBO UHTEpBarioB 3afjaHHoOe Morb3oBaTenem B
pexunme HacTpOMKK, Mnocre npoxoxaeHms uHTepBana WORK 3anyckaetcs uMHTepBan
REST

*Rest (X/Y): — 3HayeHMe X obo3Ha4vaeT TeKkywuh WHTepeasn, 3HadyeHume Y obo3Hadvaet
obLlee KONUMYeCcTBO MHTEPBAroB, 3aJ4aHHOE NOMb30BaTENEM B PEXUME HACTPOVKU; HMDKE
oTobpaxaeTtcs npongeHHoe Bpems uHTepBana REST TIME B dopmaTe MUH:CeK; Ha
pUCyHKke cnpaBa, Ha aKkpaHe oTobpaxeHo “REST (01 / 08)” roe 01 o3HavaeT TeKywwiuin
nHtepsan, 08 o3HauyaeT obLlee KONMMYECTBO MHTEpPBArnoB 3afaHHOe Mofb3oBaTerieM B
pexxuMe HacTpoWKW, nocrne npoxoxaeHns wuHTepBana REST 3anyckaetca uHTepsan
WORK

» Speed: npoigeHHasn amcTaHums B Yac, KM/H

* Calories: konvmyecTBO NOTPaAYEHHbIX Kanopwui

* Mileage: konuuyecTBO MWMb, NPOMAEHHBLIX BO BPEMS TPEHUPOBKM

» Speed: ckopocCTb BpalleHUst MaxoBuka B MUHYTY

* Watt: Harpy3ka B BaTTax

* Heart rate: nynbc ya/MuH, KOTOPbIN CYNTLIBAETCS NPU NoMoLLm 6ecnpoBO4HOIO Kapamo
faTyvka

6.2.2 VIHTepBanbHas - [iuctaHums

= i@ | " zEE
263 | 361 mmmee  "2g3 [T 380
- | TUER ceE
™23 e T e
m_-',.gsm - .u'"""""'""",.% Toe s

- 36 -



Pabouyee OKHO pexnma TpeHNpOoBKM OyaeT oTobpaxaTtb creayoLwyo MHOopMaLMIO:

* Time — OkHO oTOGOpaxeHus1 BpeMeHu TpeHnpoBku B oopmate MUH:CEK

*Work (X/Y): — 3HaueHne X obo3HayaeT TeKylWUA UHTepBan, 3HadeHne Y obo3HavaeT
obLLee KONMYecTBO MHTEPBANoOB, 3a4aHHOE NOMb30BaTENEM B PEXUME HACTPOWKM; HMKE
oTobpaxaeTtcsa nponaeHHass guctaHuma mHTepeana WORK DISTANCE B meTpax; Ha
puUcyHke cneea, Ha akpaHe oTobpaxeHo “WORK (01 / 08)” rae 01 o3HavaeT TekyLiumn
nHtepsan, 08 o3HavaeT obLlee KONMMYECTBO MHTEPBAroOB 3adaHHOE MOfb30oBaTeneM B
pexunme HaCTPOWKK, nocre npoxoxaeHus mHtepsana WORK 3anyckaeTca WHTepBan

REST

* Rest (X/Y): — 3HayeHue X obo3Ha4aeT TeKylun mHTepBarn, 3HadyeHue Y obosHavaeT
obLlee KONMMYECTBO MHTEPBAanoB, 3aJaHHOe NoNnb3oBaTeNeM B peXrMe HaCTPOMKN; HUXKe
oTobpaxaeTtcs npoviaeHHas auctaHuua uHTepBana REST DISTANCE B dopwmate
MMWH:CEK; Ha PUCYHKe cnpaga, Ha 3kpaHe oTobpaxeHo “REST (01 / 08)” rae 01 o3HavaeT

TeKyLLI,VIIZ MHTEepBar,

08 o3HavyaeT oOllee KOMMYEeCcTBO WHTEPBanoB 3afaHHoe

nonb3oBaTeNeM B PEeXMME HACTPOMKKW, nocre npoxoxaeHuss uHTepBana REST
3anyckaetca nHtepsan WORK
* Speed: nporgeHHas auctaHumsa B Yac, KM/H

* Calories: KONMYeCTBO NOTPAYEHHbIX Karopui
* Mileage: KOnM4eCTBO MUITb, NPOMAEHHLIX BO BPEMSI TPEHUPOBKM

* Speed: CKOPOCTb BPALLEHUSI MAXOBUKa B MUHYTY

e Watt: Harpy3ka B BaTTax

* Heart rate: nynbc ya/MyH, KOTOPbIA CYUTLIBAETCS NPY NOMOLLM 6ECNPOBOAHOIO Kapamo

JaTyvKka

6.3 Pabouyee OKHO pexuma TpeHupoBku Mynbce

TIME

1225

CALORIES Aave

263 | 361

DISTANCE

AEE

RPM

:Ean\m

WATTS HEART RATE

500 | g5~

Pabouee okHO pexnma TpeHMpoBKM ByaeT oTobpaxaTtb

cneayroLwyro nHopmauuio:

* Time: OKHO OTOBOpaxxeHNs BpeMeHM TPEHUPOBKN B hopmaTe
MWNH:CEK

» Speed: nporigeHHas auctaHums B Yac, KM/H
* Calories: KonM4yecTBO NOTPAYEHHLIX Kanopum

* Mileage: konnyectBO Muib, MPOWMAEHHbBIX BO BpeMms
TPEHUPOBKM
* Speed: CKOPOCTb BpaLleHNs1 MaxoBuKa B MUHYTY

* Lllkana oToGpa)KeHnsi CKOPoCTH
* Watt: Harpyska B BaTTax

*Heart rate: nynbCc ya/MWH, KOTOPbIA CUYATBLIBAETCS NpU
nomoLum 6ecnpoBOAHOro kKapamo AaTymka

- 37 -



Ecnn BbibpaHa nporpamma "65%" oT MakcMmyma, HeOOXoOMMO BBECTM BO3pacT, 3aTeMm
nporpaMmMa Ha OCHOBaHWW AaHHbIX O BO3pacTe paccuyuTaeT ueneson nynsc "65%" oT
Makcumyma

HEART RAT / Hynbc paccyumaHHbIl Ha OCHO8aHUU 8o3pacma nosib3oeamerisi

95 Bsedume uyeriegoe  3HayeHue yacmomsbl cepOeyHbIx
DEEREEEEEN | cokpaweHull  65%, paccyumanHoe MO haKMUYEcKoMy
'T\ 'T\ 8o3pacmy

G®akmudeckasi yacmoma cepOeyYHbIX COKpalleHUll cocmaernisiem rpoueHm om Uuereeo2o
3HayeHus Yacmombl cepOeyYHbIX CoKpauweHuli 8 65%. KpaliHsis npasasi cemka npedcmasrisiem
yesiegoe 3HavyeHuUe 4acmomel cepOeyHbIx cokpaweHuli 65%.

Ecnn BbiGpaHa nporpamma "75%" oT Makcumyma, Heo6Xo4MmMo BBECTM BO3pacT, 3aTem
nporpammMma Ha OCHOBaHWUM AaHHbIX O BO3pacTe paccumTaeT ueneson nynbc "75%" oT
MakcMMyma.
Ecnn BbiGpaHa nporpamma "75%" oT Makcumyma, Heo6Xo4MMo BBECTM BO3pacT, 3aTem
nporpamma Ha OCHOBaHMM AdaHHbIX O BO3pacTe paccumTaeT ueneson nynbc "75%" ot
MaKcMMyMma.

7. May3a / OT4eT O TPEHUPOBKE
7.1 MNMay3a npu BHe3anHOW OCTaHOBKE yNpaXHeHUs

Ecnn BO Bpemsi TPEHMPOBKM MOMb30oBaTENb MpepbiBaeT ynpaxHeHne 6onee yem Ha 5
cekyHA, (Korga yacTtoTa BpalleHWst MaxoBuKa CTaHoBUTCA MeHee 25 06/MuH), cuctema
nepexoamT B pPeXMM nay3bl, Npu 3TOM MOKasaHWUs KOHCOMW MepecTalnT MEHATbCS,
cUcTeMa HaunHaeT oTobpaxaTb CpeHue 3Ha4YeHUs BCeX NoKa3aHu, CM. PUCYHOK HUXeE.
B pexunme naysbl, cuctema 3anyckaet oOpaTHbI OTCYET BpeMeHn no ucrtedeHum 30
cekyHn 6e3fencTBms cucTeMa aBToMaTUYeCcKn BO3BpaLLaeTCs B PEXUM OXMAAHUS.

Ecnn B TeuyeHue 30-Tm cekyHn nonb3oBaTenb BO30OHOBMSIET

TIME
1msn TPEHUPOBKY, CUCTEMA BO3BPALLAETCH B NPOrPamMMHbIA PEXUM W
-'—‘RLGHIES:.W TPEHNPOBKA MNPOAOIKAETCHA, COXpaHAs BCe MPONAEHHble
EM,EB 361 3HayeHnsa. Bo30BGHOBUTE TPEHUPOBKY MOXHO kHomnkon START
DETRWE'.-'-‘!:.EI unu cpasy npUCTYNUTb K BpalweHuio neganen  (nytem
“meTeRs yBenuyeHus konuyectsa obopoTtoB). [Ansa Bbixoga M3 pexuma
i 12 Jme naysbl 1 BO3BpaTa B PEXUM OXnaaHusa HaxxmuTte kHonky STOP.
O R
WATTS HEART RATE

500 g5
Ave -

- 38 -



7.2 MNMays3a, Bbi3BaHHaA Haxxatuem KkHonku STOP

Ecnn BO BpemMsi TpeHMPOBKM HaxaTb kHonky STOP, cuctema cpasy xe nepexoauT B
pexuM nayabl, IpyM 9TOM NoKasaHWsi KOHCOMNKW NepeCcTarT MEHATBCH, CUCTEMA HaYMHaeT
oTobpaxaTb cpegHue 3Ha4YeHuss Bcex nokasaHun. B pexume naysbl, cuctema 3anyckaet
obpaTHbIn oTc4YeT BpemeHn no wuctedeHmn 30 cekyHn ©Oesgencteusa  cuctema
aBTOMaTMYECKN BO3BpaLLaeTcs B pexum oxuaaHus. Ecnu B TeyeHue 30-TM CekyHn
nonb3oBarternb BO30OHOBMSET TPEHMPOBKY, CUCTEMA BO3BpallaeTCd B MpPOrpamMMHbIn
peXnMMm W TPEHUpPOBKA NPOAOMKAETCS, COXpaHsAs BCe MNPOMAEHHble 3HAYeHUS.
B0o306HOBUTE TPEHUPOBKY MOXHO kHOMKon START mnu cpasy npucTynuTb K BpaLLEHUIo
neganen (nytem ysenuyeHns konvyectesa obopotos). [Ind Bbixo4a 13 pexuma naysbl n
BO3BpaTa B PEXMM OXNOaHUS HaxxmuTe kHonky STOP.

7.3 OTYeT O TPEHNPOBKe

lMocne 3aBeplleHWNs TPEHVMPOBKM, CUCTEMA TakKKe MepexoauT B PeXuM nay3abl, Ans
oTobpaxeHnst pe3ynbTaToB TPEHUPOBKU. Ha akpaHe nosBnsieTcs oT4eT O NPOMAEHHON
TPEeHMPOBKe, OTOOpaxasa cpefHue 3HavyeHUsi BCEeX MOKa3aHW, CM. PUCYHOK HUXKe.
[anee, cuctema 3anyckaet obpaTHbI OTCYET BpeMeHn no ucteveHun 30 CekyHg
CcMCTEMa aBTOMATUYECKN BO3BpaLLAETCs B peXUM oxnaaHusa. [ns ObicTporo nepexoaa
B pexunm oxugaHuns Haxmute STOP.

7.4 Pexum nay3bl

Mocne 3aBepLUeHMSI TPEHUPOBKM, CUCTEMA TaKke NepexoauT B pPexum naysbl, Ons
0TOOpaxeHUs pe3yrnbTaToB TPEHUPOBKM, CM. PUCYHOK HUXKE.

TIME

1285

SPEED AvG | CALDRIES Ave

263 | 367

DISTANCE -
AL,

e

RPM
AVG

e

uJ

WATTS HEART ARTE

508 | 95

AVGE

-39 -



8. UHXXeHepHbIN pexum

[na Bxoga B MHXeHepHbIn pexum Haxmute START, UP, STOP ogHoBpeMeHHO.
lMocne Bxoga NosiBUTCS 3KpaH HacTpoeK.

[ocTynHO NsATb NYHKTOB MHXeHepHOoro pexunma: ¢ LEVEL CAL — kannbpoBka Harpysku
e HR TEST - lNoakntoyeHne HarpygHoro kapauno gatumka ¢ VOLUME — perynupoBka
3Byka ¢ FW UPDATE — o6HoBneHue MO e STATS — cTaTUCTMYeCKas MHopMaLms

8.1 HR TEST - NoaknioyeHne HarpyaAHOro KapAauo aaTtyuumka

HRE TEST

123

Cuctema obopymoBaHa BCTpPOEHHbIM nepepatynkom Bluetooth
LE/Smart. B paHHOM pexume nonb3oBaTenb  MOXET
NOAKMIYNTL HarpyaHbI Kapauo AaTyMK K KOHCOMW, HaXaBs
kHonky CONNECT. HaxaTtne p[JaHHOM KHOMKM 3anyckaet
nporpaMMmy AN COEAMHEHWUs KapAauvo JaTyMka C KOHCOSbHO
nocpeacTtsoMm Bluetooth. MNocne noagkntoyeHns Ha akpaHe Gyaet
oTobOpaxaTtbcs Tekywee 3HadeHne YCC. Ecnm koHconmb He
MOXeT 0BHapyXnTb Kapano aatyuk B TedeHme 10 cekyHp nocne
HaXkaTus KHOMKM NOAKMIOYEeHUS, TO Aucnnen otobpasunt umdpsbl
"00000" BmecTO uUMdp, NOKasaHHbIX HA 3KpaHe Bbile, 3aTeM
umdpbl 0000 HayHyT mMuratb 5 pas. [ns Bbixoga HaxmuTe
STOP cuctema BepHetcsa B MeHo SETTINGS

8.2 MpunoxeHne RUNFIT
* CkavanTte npunoxeHne RUNFIT APP B Apple Store nnn B Google Play

* 3apermctpupyntecb B nNpunoxeHun, Bknounte Bluetooth Ha TenedoHe wmnu MHOM
MOBUNBHOM YCTPOWMCTBE, 3aTEM 3aianTe B NPUNOXEHNE

* Haxmute Ha kHonky Bluetooth Ha naHenu, koHconmb HayHET MckaTb OOCTYMHblE K
NOSKMOYEHNIO YCTPOMCTBA.

* Boibepute “Aerobics - exercise bike” B npunoxeHun, Bblibepute onumio NOLKITHUYNTLCA
no 6ecnpoeogHon cetu Bluetooth

° ,D,aHHbIe O TPEHUNpPOBKe 6y,u,yT aBTOMaTU4YEeCKM 3arpyxartbcsa B MOOUbHOE yCTpOI7ICTBO.

- 40 -



FieKTpuyeckKan cxe

9. Cxema noagkno4yeHus

Electrical connection diagram

Electronic
display

t=l XHB-2

Connecting
wires

Magnet

L ©

Magnetron sensor

9.1 KoHcomnb nogknoyaeTcs K MarHUTHOMY MepEKYaTento Anst CYNTbIBAHUSE CKOPOCTH.
9.2 [Ina nutaHusa koHCoNu ucnonbayotcsa 4 6atapeun (6 B).

- 41 -



NMPOPUITAKTUYHECKOE OBCIY>KUBAHUE

KAPOWO OBOPYAOBAHMUE

Tunosas
npoBepka

lpass
LeHb

1lpass
Heaento

1pass
mecAy,

lpass
KBapTan

lpass
nosaroga

lpass
rog,

KpenexHble
60NTbI

MNpoBepka

Pama
TpeHaxepa

Yuctka

Mposepka

Cunosom Kabenb
2208

MposepKa

KoHconb
TpeHaxepa

YucTtka

Mposepka

MnacTukoBbIf
KOMYX

YucTtka

PykoaTku

Yucrka

CnaeHbe

Yuctka

Mepann

Yuctka

3aTAaXKKa
6ontos

HaTarkeHue pemHa

Mposepka

MpuBogHoOM
pemeHb

Mposepka

Cmaska
NOALWWNNHUKOB U
ap. getanen

Mposepka

NMiobas vactb MHbOPMauUuK, coaeprKalanacA B AAHHOM PYKOBOACTBE MO/b30BaTeNA, MOXKET
6bITb 3MeHeHa 6e3 npeaBapuUTENbHOIO YyBeAOM/IeHNs. AKTyabHasa MHGopMaUUsa OTparkeHa Ha
oduuManbHOM caiiTe nocTaBlWMKa obopygosaHua OO0
MpousBoauTenb octaBnaseT 3a coboit nNpaBoO BHOCUTb M3MeHeHUsA 6e3 npeaynpexaeHus B

«CMNOPTPYC»:

KOHCTPYKUUIO n3genna, He yxyguwatouwme ero I'IOTpE6MT€/'IbCKMX CBOICTB.

— 42 —

www.aerofit.ru.




no3aPABNAEM!

Bbl cTann obnagatenem npodeccroHanbHoro anamntuyeckoro tpeHaxkepa AEROFIT
PROFESSIONAL HBO0O05. Hawa KomaHga np13BaHa caenaTb Bawm TpeHUpoBKM
WMHTEPEeCHbIMW N NONE3HbIMM, NPeaoCcTaBAAA NoAPO6HYI0 MHPOPMaLMIO U NOAAEPKKY, HA
KOTopyto Bbl Bceraa mokeTte paccymTbiBaTh. baarogapmm Bac 3a npuobpeTteHue
npodeccnoHanbHoM 6eroBoi AOPOXKKM M Kenaem ycnewHbIX TPeHUPOBOK!
TpeHaxkepbl AEROFIT PROFESSIONAL npoxoaaT mHoroctyneH4yatoe TeCTUpOBaHMe,
4TO6bl MaKCMMaIbHO CHU3UTb BO3MOXKHOCTb BpaKka 1 rapaHTMpoBaTb becnepeboiHble
NPOAO/IKUTE/IbHbIE TPEHUPOBKM B TEYEHWNE A/IUTENLHOIO BPEMEHM.

Ecnn Bam HyxHa nomoub B HacTpolike TpeHaxkepos AEROFIT PROFESSIONAL vau
NPULLIO Bpema NpoBOAUTb NEPUOANYECKOe CEPBMCHOE 06CNYKMBAHUE, MPOCUM CBA3ATbCA
c opmumanbHbim cepBucHbim LeHTom AEROFIT PROFESSIONAL no KoHTakTHOM
MHPOPMALMK, YKa3aHHOM HUXKeE:

Ten.: 8-495-771-12-22
JNEeKTPOHHbIN agpec: remont@aerofit.ru

CornacHo CTaTUCTUYECKUM AaHHbIM, NPodeccMoHaNbHOE Nepnoamyeckoe obcayKnsaHne
TPEHAXePOB NPOA/JEBAET CPOK CNYXKObl 060PYA0BAHNA MUHMMYM B 2 pa3a U TEM CaMbiM
3HAUYUTEIbHO SKOHOMMUT Bawmn geHbru.

000 «CMNMOPTPYC»
OduuymanbHbiii npeacrasutens AEROFIT
Ha Tepputopum Poccuinckon Pegepaumm u CHI

IOpuguueckuit agpec: 105005, Poccusa, Mocksa,
baymaHcKasa yAa., gom 7, ctpoeHue 1,
Odwuc AHTtpec 2 nom/KomH 1/18
daKTnueckunit agpec:

142704, r. MockBa, noceneHne MocCpeHTreH,
AepesHA Mambipu 12, ctpoeHue 10
8(495) 771-12-22
www.aerofit.ru

o S6S 0

Q@@ e


mailto:remont@aerofit.ru

	Перед началом любых фитнес-тренировок проконсультируйтесь с доктором. Помните, что неправильные или чрезмерные тренировки могут закончиться травмами или нанести вред здоровью.
	Используйте тренажер только по его прямому назначению, описанному в инструкции. Не используйте иные приспособления, не рекомендованные производителем.
	1. Ознакомьтесь внимательно с пунктами, описанными в инструкции и соблюдайте
	их в процессе эксплуатации.
	2. Используйте тренажер только по его прямому назначению, описанному в инструкции. Не используйте приспособления, не рекомендованные производителем.
	3. Помните, что неправильные или чрезмерные тренировки могут закончиться травмами или нанести вред здоровью. Если во время тренировки Вы почувствовали неприятные ощущения или боль, прекратите тренировку и обратитесь к врачу.
	4. Одновременно на тренажере может заниматься только один человек. Для тренировки надевайте соответствующую спортивную одежду и обувь. Не одевайте слишком широкую или длинную одежду во избежание попадания концов одежды в механизм тренажера.
	5. Никогда НЕ используйте неправильно собранное оборудование, а также если на нем имеются видимые повреждения или тренажер неисправно работает. Обратитесь в сервис-центр для экспертизы и исправления повреждения.
	6. Бутылка с водой должна быть плотно закрыта крышкой, не допускайте попадания воды внутрь тренажера.
	7. Во избежание преждевременного износа деталей и предотвращения поломки тренажера, необходимо регулярно проводить техническое обслуживание. Уход за тренажером должен производить квалифицированный человек.
	8. Будьте внимательны при посадке и выходе из тренажера.
	9. Будьте осторожны, не подносите руки близко к движущимся частям тренажера (маховик, педали).
	10. Если почувствовали головокружение, тошноту или возникла экстренная ситуация, немедленно прекратите тренировку, для этого нажмите кнопку переключателя.
	11. Для прекращения тренировки всегда используйте кнопку переключателя, расположенную на стойке руля.
	12. Всегда проверяйте оборудование и тросы перед эксплуатацией. Убедитесь, что все крепежи безопасны и находятся в пригодном состоянии.

	Характеристики
	Разминка
	Сборочный чертеж и список деталей
	Детали в сборе
	Тип крепежа
	Этапы сборки
	ШАГ 1
	ШАГ 2
	ШАГ 3
	ШАГ 4
	ШАГ 5
	ШАГ 6

	Техническое обслуживание и перемещение
	Перемещение тренажера
	1. Возьмитесь за рукоятки, потяните вниз, так чтобы колесики тренажера коснулись пола. После этого можно перемещать тренажер.
	2. Убедитесь, что тренажер стоит на твердой, ровной поверхности. Если тренажер неустойчив, отрегулировать положение при помощи регуляторов неровности пола.
	3. Отрегулируйте положение сиденья и поручней, зафиксируйте.
	4. Для регулировки нагрузки, используйте переключатель на стойке руля.
	5. Перед использованием, проверьте крепежные соединения на педалях.

	Обслуживание

	Инструкция по эксплуатации консоли
	1. Дисплей, внешний вид
	2. Кнопки управления и параметры дисплея
	3. Обзор системных режимов
	4. Режим ожидания
	5. Настройка и выбор программы
	5.2 Программа – Время
	5.3 Программа – Дистанция
	5.4 Программа – Калории
	5.5 Программа – Пульс
	Прим: Для тренировки необходимо надеть нагрудный датчик пульса.
	5.6 Программа – Интервальные
	В режиме тренировки дисплей отображает следующие параметры: время, скорость/средняя скорость, калории/средние калории, расстояние, обороты в минуту/средние обороты в минуту, Ватт/средний Ватт, частота сердечных сокращений/средняя частота сердечных сок...
	6.1 Рабочее окно режима тренировки
	6.2 Рабочее окно режима тренировки Интервальная

	7. Пауза / Отчет о тренировке
	7.1 Пауза при внезапной остановке упражнения

	8. Инженерный режим
	Для входа в инженерный режим нажмите START, UP, STOP одновременно. После входа появится экран настроек.
	Доступно пять пунктов инженерного режима: ( LEVEL CAL – калибровка нагрузки ( HR TEST – Подключение нагрудного кардио датчика ( VOLUME – регулировка звука ( FW UPDATE – обновление ПО ( STATS – статистическая информация

	9. Схема подключения

	График проведения технического обслуживания

